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No.CONTRATO FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO
CONDICAO PAGAMENTO EXPIRA EM ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO

000400 /2016 03280 UDIMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. - EPP 59.629.519/0001-86 05/08/2016 05/08/2017 05/08/2017

EM ATE 30 DIAS 127 DIA(S) RS 18.890,00 G00070 /2016

OBJETO No.COTACAO REAJUSTE VALOR ATUALIZADO
22 105.00056.0003-01 SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML S/AGULHA UN 008844 /2016 IPC-FIPE 0,1690
23 105.00056.0004-01 SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML S/AGULHA UN 008845 /2016 IPC-FIPE 0,1790

000401 /2016 07318 ORIZZON COMERCIAL EIRELI - ME

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

10 105.
7 105.
5 105.

11 105.
9 105.
6 105.
8 105.

18 105.

17 105.

00005.
00005.
00005.
00005.
00005.
00005.
00005.
00022.
00022.

0021-01
0022-01
0024-01
0025-01
0028-01
0029-01
0030-01
0008-01
0009-01

127 DIA(S)

AGULHA DESCARTAVEL 30X8 CX C/100 UN

AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/100 UN

AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100 UN

AGULHA DECARTAVEL 40 X 12 CX C/100 UN

AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/100 UN

AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100 UN

AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100 UN

COLETOR P/ RESIDUOS PERFUROCORTANTES 13 L
COLETOR P/ RESIDUOS PERFUROCORTANTES 07 LITROS

10.661.851/0001-39

CcX
CcX
CcX
CcX
CcX
CcX
CcX
UN
UN

05/08/2016 05/08/2017 05/08/2017

No.COTACAO

008832
008829
008827
008833
008831
008828
008830
008840
008839

/2016
/2016
/2016
/2016
/2016
/2016
/2016
/2016
/2016

25.917,00

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

G00070 /2016

VALOR ATUALIZADO
8,0000
8,1500
8,0000
8,1000
8,0000
8,1500
8,1500
4,3100
3,0900

000402 /2016 10292 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSP LTDA E 03.434.334/0001-61
EM ATE 30 DIAS

OBJETO

127 DIA(S)

4 105.00005.0062-01 AGULHA DE ACO INOX 12,7MM X 0,33MM

o ow

105.00005.0064-01 AGULHA DE ACO INOXIDAVEL 8 MM
105.00005.0065-01 AGULHA DE ACO INOXIDAVEL 6MM
105.00005.0066-01 AGULHA DE ACO INOXIDAVEL 4MM

CcX
CcX
CcX
CcX

05/08/2016 05/08/2017 05/08/2017

RS

No.COTACAO

008826
008825
008824
008823

/2016
/2016
/2016
/2016

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

G00070 /2016

VALOR ATUALIZADO
74,6000
74,6000
74,6000
69,5000

000403 /2016 10796 CONSUL MED DIST

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

127 DIA(S)

13 105.00018.0030-01 CATETER INTRAVENOSO, TEFLON 18 G

DE MAT E EQ HOSP LTDA - ME 17.579.059/0001-89

UN

05/08/2016 05/08/2017 05/08/2017

RS

No.COTACAO

008835

/2016

6.496,00

REAJUSTE
IPC-FIPE

G00070 /2016

VALOR ATUALIZADO
2,3200

0004 Contrato (s) mostrado(s) 0016 itens (s) mostrado(s)




